
Изх, ь 
” : Н “ А БК ОЕ 

До Общински съвет 
с. Струмяни 

регулация в обхвата на Улицас О.Т.2-от . 5 по плана на с. Струмйни, общ. Струмяни и ПУП-. 

ПР ецел изменение на регулационните граници на УПИ ХХП-66, кв. 2 по Имотните граници на 

ИмотТ с пл. Мо 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни. 

О.Т. 3 по плана на с, Струмяни, общ. Струмяни и ЛУП-ПР с цед изменение на регулационните 

Граници на УПЛИ ХХП-66, кв. 2 по Имотните граници на ЯМОТ с пл. МФ 66 по плана на с. 

граници на имот с пл.М 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни.; 
- Към УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни с площ от 539 кв.м. се 

придадат 57 кв.м. от Улица и стане с Площ от 596 кв.м.. 
„ 

- УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни си запазва конкретното 

предназначение ,за Жилитно строителство“. 
| На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл.124а, ал, 1 ап, 5 иал.7, чл 1246, ал. Ъ 

чл.1235 а1 й ал? и ч. 134, ал, 2, т. 6 от ЗУТ и във връзка с подадено заявление в Обдл 

Струмяни с вх. М 9400-?92/24.03.2025г. от Кирил Андонов Димитров, с ЕГН 5801280060 

адрес: обц. Струмяни, с. Струмяни, Ул. „Долна Белица“ Мо 42, предлагам на Общински Съвет 

Струмяни да вземе следното: 

1.Общинеки Съвет Струмяни РАЗРЕЩАВА: Изработване на праект за Подробен 

устройствен план (ПУТ) -- План за улична регулация (ПУР) по чл. 10, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за 

изменение на уличната регулация в обхвата на ще соОТто ОТ плана на с. Струмяни, 

общ. Струмяни и ПУП-ПР е цел изменение на регулационните граници на УПА ХХ1-66, кв. 2 



ОБЩИНА СТРУМЯНИ 
те граници на имот с пл. Ме 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни при следните 

предвидени параметри: 
- Изменение на регулационната граница между УПИ ХХП-66, кв. Зи улица с« О.Т.2- 

О.Т. 3 по плана на с, Струмяни, общ. Струмяни, като същата граница мине по имотните 
граници на имот с пл.Ме 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни.; 

- Към УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни с площ от 539 кв.м. се 
придадат 57 кв.м. от улица и стане с площ от 596 кв.м.: 

- УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни си запазва конкретното 
предназначение „за жилищно строителство“; 

2. Общински Съвет Струмяни ОДОБРЯВА: Задание за изработване на Подробен 
устройствен план (ПУП) - План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за 
изменение на уличната регулация в обхвата на улица с О.Т. 2 - (О.Т. 3 по плана на с. Струмяни, 
общ. Струмяни и ПУП-ПР с цел изменение на регулационните граници на УПИ ХХП-66, кв. 2 
по имотните граници на имот с пл. Ме 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни при следните 
предвидени параметри: 

- Изменение на регулационната граница между УПИ ХХП-66, кв. 2 и улица с 0.Т. 2 - 
О.Т. 3 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни, като същата граница мине по имотните 
граници на имот с пл.Ме 66 по плана на с. Струмяни, общ. Струмяни.; 

- Към УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни с площ от 539 кв.м. се 
придадат 57 кв.м. от улица и стане с площ от 596 кв.м.; 

- УПИ ХХП-66, кв. 2 плана на с. Струмяни, общ. Струмяни си запазва конкретното 
предназначение „за жилищно строителство“,; 

Приложение: 
1. Подадено заявление в ОбА Струмяни с вх. Ме 9400-792/24.03.2025г.; 

Задание по чл. 125 от ЗУТ; 

Удостоверение с изх. Хо УД-206/08.07.2024 г. 

Скица Ме 5/08.01.2024 г., издадена от ОбА Струмяни: 
Нотариален акт е 22, том П, дело Ме 419/1959г.; 
Удостоверение за наследници с изх. Ме 54/18.11.2024г., издадено от ОбА Струмяни; 

. Копие извадка от Разписния лист към действащия Кадастрален и регулационен план 
на с. Струмяни, общ. Струмяни: 
8. Удостоверение за търпимост Ме 110/05.12.2024г.; 

Е
Е
 

-) 

КМет на община Струмяни 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825; тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08, 
< и 5гитуан.огр, е-та! : 5итуат оБа(уаноо.сот 



До - 
Кмета на общнна Стртянн 

ЗАЯВЛЕНИ Е 
2001 Допускане изработването на проекти за изменение на подробни усгронственп лланове 

Допускане на ПУП-ПЗ :ПУР; НЗДРЗ и допълване на кадастралния план 

........ “ С ве об- : 
/ /5( « -„".../.:.сг.ш.с.г ..... 4,35%:„7.4:7 Е ееае Е 

С .р„с Л. бл,, вх., ет., ап.) 

Господин Кмет, 
Моля. да бъде допуснато изработване на нов устройстве? длан ТУП-ПЗ: ЦУР ГР: 

ПРЗ/ или допълване на кадастрзлния длан с нов имот, пл.Ме.... Е .. Парцел Же : 
к.в?, Яе З ев поради.... "-йь-. *у”сггу ...... 

»шг-гйдх*) ве Зажачнтини н З алаали те нн чесЕ НЕ В а а гаааняан еаИ 

Приложения: 1. Документ за собственост : 
2.Скина - предложение за исканото изменение 
3. Удостоверение за наследници /при необходимост/ 

4.Скина от действащия план на ОС”3” или копие от кадастрална 

разработка 

Срокът за издаване на услугите е до 14 (четиринадесет) дни. 
Такса ЗОлв-издавене на заповед; 20-обявяване на заповед и Х х 5 лв. за всяко 
уведомително писмо. 
Желая услугата да бъде нзвършен аг 
Нормално ( Бързо аЕ Експресно 3 

Желая да получа издадения документ: 
Лично 53 По пощата за моя сметка () 

Дата« К03 5 



че предоставш личните си данни, посочени във йспчкн пошшсанп от мен дбкумет както и 
давам изричното си съгласие същите да бъдат съхранявани и обработвани съгласно 
разпоредбите на Регламент (ЕС) 2016 / 679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 
2016 г., относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и 
относно свободното движение на такива данни и разпоредбите на Закона за защита на 
личните данни, които лични данни предоставям на Общинска алминистрация Струмяни в 

надлежно посочени и подписаните от мен документи, органи имащи право да обработват и 
съхраняват лични данни, както и съм съгласен личните ми данни да бъдат използвани при 
изготвянето на заявената от мен административна услуга 

Давам изричното си съгласие предоставените от мен данни да се предоставят на трети 
лица, имащи право да обработват и съхраняват лични данни. 

Декларирам, че съм запознат с правата ми относно, предоставяне, съхраняване и 
обработката на личните ми данни, съгласно разпоредбите на горепосочения Регламент и 
Закона за защита на личните данни. 

Дата.. 1703202 

К Е З





. 
О
Б
Е
К
Т
:
 

М
о
т
и
в
и
р
а
н
о
 п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
е
 з
а 
П
У
П
 -

 П
У
Р
 

: 
ш
 

е
и
 

| 
Мо
ти
ви
ра
но
 п
ре

дл
ож

ен
ие

 з
а 
П
У
П
 -

 П
У
Р
 з
а 

не
ри
е.
 

з
а
 и
з
м
е
н
е
н
и
е
 н
а
 у
л
и
ч
н
а
т
а
 р
е
г
у
л
а
ц
и
я
 в
 о
б
х
в
а
т
 н
а
 у
л
и
ц
а
 с
 о
.т
. 
2
 -

 о
.т

. 
3 
п
о
 п
л
а
н
а
 н
а
 с
. 
С
т
р
у
м
я
н
и
,
 о
б
щ
и
н
а
 С
т
р
у
м
я
н
и
 и
 

у„
„ч

„т
[;

 р
ег

ул
ац

ия
 в
 о
бх
ва
т 
на
 у
ли
ца
 с
о
„
т
т
е
ш
г
 з
.т

на
 

П
п
У
П
 -
 П
Р
 

пл
ан

а 
на
 с
 С
тр
ум
ян
и,
 о
бщ

ин
а 
Ст

ру
мя

ни
 и
 П
У
П
 -
 П
Р.
 е
ц
е
л
 

|. 
с 
ц
е
л
 и
з
м
е
н
е
н
и
е
 н
а
 р
е
г
у
л
а
ц
и
о
н
н
и
т
е
 г
р
а
н
и
ц
и
 н
а
 У
П
И
 Х
Х
"
-
б
б
,
к
я
.
 2
 п
о
 и
м
о
т
н
и
т
е
 г
р
а
н
и
ц
и
 н
а
 и
м
о
т
 с
 п
л
 М
е
б
6
 о
т
 п
л
а
н
а
 н
а
 с
. 

Ш
т
н
т
 а
 р
ег
ул
ац
иа
нн
ит
е 
гр
ан
иц
и 
на

 У
П
И
 Х
1-
86
, 

кв
. 

Ст
ру
мя
ни
 о
бщ

ин
а 
Ст

ру
мя

ни
 

2 
по
 и
мо

тн
ит

е 
гр
ан
иц
и 

на
 и
мо

т 
с.

пл
 М
е
в
в
 

ат
 п
па
на
 н
а 
с 

.
 

| 
С
т
р
у
м
я
н
и
 о
б
щ
и
н
а
 С
т
р
у
м
я
н
и
 

съ
гл

ас
но

 ч
л:
 1
34

, 
ал

,2
, 
т.

 В
и
 5
8 
ал

. 
2,

 т
. 
3 
от

 З
УТ
 

МЕ
СТ

ОП
ОЛ
ОЖ
ЕН
ИЕ
: 

с. 
Ст

ру
мя

ни
, 
об
щи
на
 С

тр
ум

ян
и 

4 
З
А
 

аН
 
Н
Н
 Н
 
Н
И
 

В
Ъ
З
Л
О
Ж
И
Т
Е
Л
:
 н
ас
ле
дн
иц
и-
на
 А
н
д
о
н
 С
т
е
ф
а
н
о
в
 Д
и
м
и
т
р
о
в
 

Ф
А
З
А
:
 Р
П
 

! 
(А

ТА
: 
ма

рт
 2
02
5г
. 

|К
оо
рд
. 
си
ст
ем
а 
БГ

С 
20
05
, 
Ви

со
чи

нн
а 
си

ст
ем

а 
Ба
лт
ий
ск
а 

е
ч
а
 а
:
ж
ш
 Е
 т
ш
 ч
не

 У
П
 

С
 

ян
а 
я
н
д
е
к
е
-
н
а
 

УП
И 
с 

Н
е
 п
е
щ
 

< К
орец

ия 
на

 н
де
кс
 

Не
 У
ПИ
 

к
а
 

с-
об
ще
ст
ве
ня
 ф
ун

кц
ии

 

ма
1:
10
00
 

ЧЕ
РТ

ЕЖ
: 

1 
че

 
Ж
 

В 
е
а
 

4.
 Д
ей

ст
ва

щ 
КР
П 
на

 с.
 С
тр
ум
ян
и,
 о
бщ

ин
а 
Ст
ру
мя
ни
, 
од

об
ре

н 
с 

К
е
е
 п
ра
оц
ен
е:
 

(л
ис

ъе
ал

 
7 

.
 

-
 ж
“
”
т
*
 е
н
у
е
 

з
а
п
о
в
е
д
 М
ез
32
/1
96
7г
од
. 

а
 

а
 

+
 

«
Е
 
<-
Щр
их
 н
а 
Пъ

рв
а 

ко
ре
кц
ия
 п

о 
ка
нт
ур
а 
на

 У
ПИ
 

1 
“ 
к
ъ
м
-
в
ъ
н
ш
н
а
 р

ег
ул

ац
ая

и 
и 
о
б
щ
е
с
т
в
е
н
а
 ф
ун

кц
ия

 

О
д
о
б
р
я
в
а
щ
и
 и

 с
ъ
г
л
а
с
у
в
а
щ
и
 о
р
г
а
н
и
:
 

П
а
р
а
м
е
т
р
и
 н
а
 п
р
о
м
е
н
е
н
и
 (
н
о
в
и
)
 У
П
И
 

/ 
Об

ра
зу

ва
н 
от
: 

Н
о
м
е
р
н
 н
а
 и
м
о
т
/
У
П
И
 

П
т
щ
 в
 к
а.
м.
 

К
в
а
р
т
а
л
 

У
П
И
 

Пр
ед
на
зн
ач
ен
ие
 

П
л
о
щ
 в
 к
в-
м.
 

Х
Х
 

53
9 

1 
 о

бщ
ин

ск
а 
со
бс
тв
ен

ос
т 

5
7
 

пр
ид

ав
зе

ми
 ч

ас
ти
 

! 
: 

5 
хх
Пп
-5
6 

1 
за

 ж
ил

ищ
но

 с
тр
ои
те
лс
тв
о 

59
6 

и 

# 

а



т
 

ц 
1 
Н 







е
н
е





 ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ТЪРПИМОСТ 
М..220 .. от 05.12.2024 год. 

с. Струмяни 

Във връзка с подадено Заявление с вх.Ме 9400-3124 от 03.12.2024 год, от Кирил 

СК а „ асиана с кал - Склад със 5а0-17 кв.м изградена в УПИ ХАП-66, кв. 2 по 
регулационния нлан на е. Струмяни построена през 1999 год. видлно от заверената 
декларация с рег.Ме 328 от Секретаря на община Струмяни е допустим по правилата и 
нормативите, действали по -време на извършването му, т.е е ТЪрПИМ, но смисъла на 8127 от 
ПРЗ на ЗИД на ЗУТ. 

Търпимият строеж не подлежи на премахване и на забрана ползването. и може да бъде 
предмет на прехвърлителни сделки. - 

Настоящето удостоверение да се връчи на собственика-по установения законов ред. 

Област Благоевград: вабше-С.труа-с"йзн,„;р.(?ф;;ун-анн 2825 таз;гщ: 9343451 65 тех: 3 -08, 
и АН К Т Е е-тай: 5уя оБбайбнайсо.сот ен 



гр. Благоевград 
ул. Тодор Александров 47, ет. 2, офис 8 

тел. 073/583434, 0887/476713 
е-гла!й!: садфрюФаБу.ЬБа 

млмми.сайрго.Ба 

ОБЕКТ 
рго)есЕ 

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ 

|осаНоп 

ЧАСТ 
306 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

сПепЕ 

ПРОЕКТАНТСКА ФИРМА 
де5ап сотрапу 

ПРОЕКТАНТ 
де5дапег 

ПЕЧАТ НА ПРОЕКТАНТА 
де59тег5 5атр 

УПРАВИТЕЛ 
тепадег 

ДАТА 

даге 

ф жж 

ет течя # 

МОТИВИРАНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПУП - ПУР ЗА 
ИЗМЕНЕНИЕ НА УЛИЧНАТА РЕГУЛАЦИЯ В ОБХВАТ НА : 
УЛИЦА С О.Т. 2 - О0.Т. 3 ПО ПЛАНА НА С. СТРУМЯНИ, - 
ОБЩИНА СТРУМЯНИ И ПУП - ПР С ЦЕЛ ИЗМЕНЕНИЕ НА 
РЕГУЛАЦИОННИТЕ ГРАНИЦИ НА УПИ Х21-66, КВ. 2 ПО- . 
ИМОТНИТЕ ГРАНИЦИ НА ИМОТ С ПЛ М266 ОТ ПЛАНА НА 

С. СТРУМЯНИ ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

С. СТРУМЯНИ, ОБЩИНА СТРУМЯНИ, 
ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД 

ГЕОДЕЗИЯ 

НАСЛЕДНИЦИ НА АНДОН СТЕФАНОВ ДИМИТРОВ 

„КАД -- ПРОЕКТ“ ЕООД 

инж. ДИМИТЪР ИВАНОВ РОШКОВ 
Заповед за вписване в АГКК МоРД-15-80/03.10.2005г. 
Регистрационен номер в КИИП Ме 05604 

инж. ДИМИТЪР ИВАНОВ РОШКОВ 

март 2025г. 

. | 
|



/Председател на 06С/ 

ЗАДАНИЕ ЗА ПУП 

Обект: Мотивирано предложение за ПУП - ПУР за изменение на уличната 
регулация в обхват на улица с о-т. 2 - о.т. 3 по плана на с. Струмяни, община 
Струмяни и ПУП - ПР с цел изменение на регулационните граници на УПИ ХХП-66, 
кв. 2 по имотните граници на имот с пл Ме66 от плана на с. Струмяни община 
Струмяни 

Настоящето задание за изработване на ПУП е изготвено на основание член 
125 /1/ от ЗУТ и във връзка с инвестиционни намерения на възложителите. 

1. Възложител 

Възложители: Наследници на Андон Стефанов Димитров 

Собственик на УПИ - ХХ - 66, кв. 2 с площ 539 кв.м., по плана на с. 
Струмяни, съгласно: 

- Нот.акт М222, том П, дело Мо419 от 1959г. 

2. Обосновка на необходимостта от ПУП 
С настоящата разработка за ПУП - ПР се предлага изменение на 

регулационните граници на УПИ ХХИ-66 кв. 2 по плана на с.Струмяни, община 
Струмяни, с предназначение "за жилищно строителство" 

3. Изходни материали 
За подложка при изработването на подробен устройствен план /ПУП/ са 

използвани: 

- Действащ КРП на с. Струмяни, община Струмяни, одобрен с заповед 
Мо332/1967год. 

4. Местонахождение и съществуващо положение 
Проектният УПИ ХХП - 66 се намира в кв. 2 по плана на с. Струмяни, община 

Струмяни. 
Достъп до УПИ ХХП - 66 се предвижда от улица с о.т. 2 - о.т. 3 от 

регулационният план на с.Струмяни, община Струмяни. 

5 . Градоустройствено решение 
С изработването на ПУП - ПУР да се предвиди: 

- изменение на регулационната граница между УПИ ХХ11-66, кв.2 и улица с о.т.2 
- 0.т. 3 по плана на с.Струмяни, община Струмяни; 

- образуване на нов УПИ Х411-66, кв. 2, с предназначение „за жилищно 
строителство”, с площ 596 кв.м., като към оригиналната площ на УПИ 0а1-66 
от 539 кв.м. се придават 53 кв.м. от улицата. 

НИ а 4 2е < 36 Зе НИ 



ееее камара на инженерите в инвестиционното проектиране -- 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 
ЗА ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ 

ОБРАЗОВА ТЕЛНО-КВАЛИФИКАЦИОННА СТЕПЕН „„ 

МАГИСТЪР 1 

ГРОДЕЗИЯ, ПРИЛОЖНА ГЕОДЕЗИЯ, ВЕРТИКАЛНО ПЛАНИРАНЕ, ТРАСИРОВЪЧНИ 
ПРОЕКТИ И ПЛАНОВЕ, ПЛАНОВЕ ЗА РЕГУЛАЦИЯ 

Председател на РК Благоевград и Председател на КР 



7е 2 ЯГЕНЦИЯ ПО ГЕОАЕЗИЯ, а 8не П 

Фр--1:” кАеРтогрАаФия и кАДАСТЪР АСАОЙ сарАетяева # А 5 

ЗАПОВЕД 

МРД-15-. 7. 

СоОФИЯ, ” 12008г. 

На основание чл, 18, ал.2 от ЗКИР, чл. 12, ая.1 от Наредба Ме 5 от 16.02.2001г. за 

водене и съхраняване на регистъра на лицата, ПРЗВОСПОСОбНН да извършват 
дейноести : 

каластъра. издадена от министъра на регионалното развитие и благоустройството, поладена 

молба по чя.1 от Наредба Ме 3 с вх. М 2163 от 29.08.2008г. и становище на лицатг 

определени със Заповед Хе РД-13-9 / 21.01.2008г. на изпълнителния директор на Агенцията : 

геодезия, картография и кадастър, отразено в протокол Ме 182 / 10,09.2008г. 

НАРЕЖДАМ: 

Да бъле вписано в регистъра на лината, правоспособни да извършват дейности пе 

кадастъра 

“КАД - ПРОЕКТ” ЕООД 
ЕИК: 191747052 

Вписано в търговския регистър на Благоевградски Окръжен съд по ф. д. Хе 1754 от 2006г. 

Селалише и адрес на управление: гр. БЛАГОЕВГРАД, БУЛ, “ИВАН михищ 49 

Управлявано и представлявано от ДИМИТЪР ИВАНОВ РОШКОВ с ЕГН 

В постоянния специализиран състав на юридическото лице, в съо 

ал.1, т.2 ЗКИР са включени следните правоспособни лица : 

1.Инж. Димитър Иванов Рошков, заповед Ме РД-15-80 от 05.1 0.2005г. 

ча 1 

Копие от настоящата заповед да се връчи на дицето. подлеж
ащо на вписване я на 

съответните длъжностни липца за изпълнение. 

24 ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: | 

ке ен П Ия се Ж ЦВ 

А 2а ЕЕ Е е НЕ ЗИ НИ --да:;ш-ь 



Ч
Е
М
Е
В
А
Ш
 

л
я
,
 
к
о
д
:
 

П
О
Л
И
Ц
А
 1
3
4
1
2
4
0
3
2
0
0
0
0
1
4
0
 

Пр
 

на
 З
ас
тр
 

З
А
З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
К
А
 "
П
Р
О
Ф
Е
С
И
О
Н
А
Л
Н
А
 

Бр
ок
ер
ск
и 
це
нт
ър
 Б
ла
го
ев
гр
ад
, 
32
0 

О
Т
Г
О
В
О
Р
Н
О
С
Т
 З
А
 Г
Е
О
Д
Е
З
И
Я
,
 К
А
Р
Т
О
Г
Р
А
Ф
И
Я
 И
 

З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 п
о
с
р
е
д
н
и
к
:
 

м
 

А
Н
Г
Е
Л
И
Н
А
 Н
А
Й
Д
Е
Н
О
В
А
 Д
О
С
Е
В
А
,
 

(
т
р
и
т
е
 и
м
е
н
а
,
 н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 н
а
 ф
и
р
м
а
)
 

А
д
р
е
с
:
 г

р.
 Б
п
а
г
о
е
в
г
р
а
д
 2
7
0
0
,
 у
л.
 „
В
а
с
и
л
 Л
е
в
с
к
и
“
 
Ме
22
, 

У
д
о
с
т
о
в
е
р
а
н
и
е
 з
а
 п
е
г
и
т
и
м
а
ц
и
я
 М
е
 2
0
1
6
1
2
6
7
 

Д
а
т
а
 и
 м
я
с
т
о
 н
а
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
:
 2
6
.
1
1
.
2
0
2
4
 г

., 

гр
. 
Б
л
а
г
о
е
в
г
р
а
д
 

З
А
С
Т
Р
А
Ж
О
В
А
Т
Е
Л
:
 „
Д
ж
е
н
е
р
а
л
и
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
"
 А
Д
,
 Е
И
К
:
 0
3
0
2
6
9
0
4
9
,
 а
др
ес
: 

гр
. 
С
о
ф
и
я
 1
50
4,
 б
ул
. 
„
К
н
я
з
 А
л
е
к
с
а
н
д
ъ
р
 Д
о
н
д
у
к
о
в
“
 

М
о
 5
8,
 
Л
и
ц
е
н
з
 М
а
 
1
/
2
6
.
0
3
-
1
9
9
8
 г

. 
о
т
 Н
С
З
 
за
 и
з
в
ъ
р
ш
в
а
н
е
 н
а 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
а
 д
е
й
н
о
с
т
,
 
те
л.
: 
"7
22
2,
 
ф
а
к
с
:
 0
2
/
9
2
 6
7
 1

12
, 

ел
. 
п
о
щ
а
:
 

|
б
о
г
т
а
н
о
п
.
Б
а
ф
а
е
п
е
г
а
й
.
с
о
т
,
 у
е
б
 а
д
р
е
с
:
 м
л
м
м
д
е
п
е
г
а
й
 

.Ъ
 .
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
:
 
К
А
Д
 
П
Р
О
Е
К
Т
 Е
О
О
Д
,
 
Е
И
К
:
 
10
17
47
05
2,
 
Ад
ре
с:
 
Бъ
пл
га
ри
я,
 о

бл
. 

Бл
аг
ое
вг
ра
д,
 
гр

. 
Бл
аг
ое
вг
ра
д,
 У

Л.
 
14
-Т
И 

п
П
О
Л
К
 2
 А
 Е
Т
.
5
 А
П
.
2
,
 
те
п.
: 
+
3
5
9
8
8
7
4
7
6
7
1
3
,
 
еп
. 
п
о
щ
а
/
е
-
т
а
й
:
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Щ
:
 
К
А
Д
 П
Р
О
Е
К
Т
 Е
О
О
Д
,
 
Е
И
К
:
 
10
17
47
05
2,
 
Ад
ре
с:
 
Бъ
лг
ар
ия
, 

об
лп
, 

Бл
аг
ое
вг
ра
д,
 г

р.
 
Бл
аг
ое
вг
ра
д,
 У
Л.
 
14
-Т
И 

Пп
оО
ЛК
 2
 А
 Е
Т
5
 А
П
.
2
,
 
те
л.
: 
+
3
5
9
8
8
7
4
7
5
7
1
3
,
 
еп
. 
п
о
щ
а
/
е
ч
т
а
!
!
:
 

С
Р
О
К
 Н
А
 З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
К
А
Т
А
:
 1
2
 м
е
с
е
ц
а
.
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
Е
Н
 П
Е
Р
И
О
Д
:
 с
т
 0
0-
:0
0 
ч
а
с
а
 н
а
 2
8
.
1
1
.
2
0
2
4
 г

. 
д
о
 2
4
:
0
0
 ч
а
с
а
 н
а
 2
7
.
1
1
.
2
0
2
5
 г

. 

Л
и
м
и
т
 н
а
 о
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 з
а
 е
д
н
о
 с
ъ
б
и
т
и
е
 п
о
 п
о
л
и
ц
а
т
а
:
 1
0
0
0
0
0
.
0
0
 
В
С
М
 

О
б
щ
 л
и
м
и
т
 н
а
 с
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 з
а
 в
с
и
ч
к
и
 с
ъ
б
и
т
и
я
 п
о
 п
о
л
и
ц
а
т
а
:
 2
0
0
0
0
0
.
0
0
 В
С
М
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
А
 Д
Е
Й
Н
О
С
Т
:
 Д
е
й
н
о
с
т
 п
о
 к
а
д
а
с
т
ъ
р
а
,
 Д
е
й
н
о
с
т
 п
о
 г
е
о
д
е
з
и
я
 и

 к
а
р
т
о
г
р
а
ф
и
я
 

С
А
М
О
С
О
У
Ч
А
С
Т
И
Е
:
 5
0
0
.
0
0
 В
С
М
 в
ъ
в
 в
с
я
к
а
 е
д
н
а
 ш
е
т
а
 

С
П
Е
Ц
И
А
Л
Н
И
 Д
О
Г
О
В
О
Р
Е
Н
О
С
Т
И
:
 

З
а
д
ъ
п
ж
и
т
е
л
н
и
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
и
 
"
П
р
о
ф
е
с
и
о
н
а
л
н
а
 
о
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
”
 

з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
т
о
 

с 
б
а
з
а
 
"
С
ъ
б
и
т
и
е
"
 
с
ъ
г
л
а
с
н
о
 
чп
.4
69
, 

ап
.1
 

от
 
К
о
д
е
к
с
а
 
н
а
 

Ст
ра
ни
те
 с
е 
съ
гл
ас
яв
ат
, 
че

 в
си
чк
и 
ле
во
ви
 с
то
йн
ос
ти
 в

 н
ас
то
ящ
ат
а 

по
пи
ца
 щ
е
 б
ъд
ат
 п

ре
ва
лу
ти
ра
ни
 а

вт
ом
ат
ич
но
 о
т 
ле
ва
 
в 

ев
ро

. 
Ав
то
ма
ти
чн
от
о 
пр
ев
ал
ут
ир
ан
е 
щ
е
 с
е 
сл
уч
и 
в 
0:
00
 ч
ас
а 
на
 д
ат

ат
а,

 о
пр
ед
ел
ен
а 

за
 е
фе
кт
ив
но
 п
ре
ми
на
ва
не
 к
ъм
 а
ди
нн
ат
а 

ев
ро
пе
йс
ка
 в
ап
ут
а,
 с
ъг
ла
сн
о 
ус
та
но
ве
ни
те
 п
ра
ви
ла
 з
а 
пр
ев
ал
ут
ир
ан
е 
пр
и 
пр
ие
ма
не
то
 н
а 
Бъ
лг
ар
ия
 в
 е
вр
оз
он
ат
а.
 

Т
Е
Р
И
Т
О
Р
М
А
Л
Н
А
 В
А
Л
И
Д
Н
О
С
Т
:
 Б
ъ
л
г
а
р
и
я
 

П
Р
И
Л
О
Ж
И
М
О
 З
А
К
О
Н
О
Д
А
Т
Е
Л
С
Т
В
О
:
 Б
ъ
л
г
а
р
с
к
о
 з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
с
т
в
о
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
Н
А
 П
Р
Е
М
И
Я
,
 о
п
р
е
д
е
п
е
н
а
 з
а 
п
е
р
и
о
д
а
 н
а 
за
ст
ра
хо
ва
те
лн
от
о 
по
кр
ит
ие
: 

14
6.
00
 В
С
М
 

Д
А
Н
Ъ
К
 

24
6 
ПО
 З
ДЗ
П:
 2
.9
2 
ВС
М 

в
с
и
ч
к
а
:
 4
48
.9
2 
В
С
М
 (
сл
по
во
м:
 с
то
 ч
ет
ир
ид
ес
ет
 и
 о
се
м 

и 
0.
92
 В
СО
М)
 

О
б
щ
о
 д
ъ
л
ж
и
м
а
т
а
 с
у
м
а
 е
 п
л
а
т
и
м
а
:
 Е
д
н
о
к
р
а
т
н
о
 в
 с
р
о
к
 д
а
 2
7
.
1
1
.
2
0
2
4
 г

. 

п
р
е
м
м
я
 в
 щ

ял
ос
т 

ип
и 
на
 п
ър
ва
та
 
ен
ос
ка
 
от

 
не

я,
 а
ко
 е
 у
го
ап
ре
но
 р

аз
ср
оч
ен
о 

пл
ащ
ен
е:
 
н
 

З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
а
т
о
 п
о
к
р
и
т
и
е
 з
а
п
о
ч
в
а
 
с
л
е
д
 

н
а
 

п
р
е
м
и
я
т
а
 ; 
С
 
л
а
з
и
 
т
е
я
с
т
 н
а
 о
с
щ
н
о
в
а
н
и
е
 
чл
. 

3
6
8
.
 
ал
. 

3 
о
т
 К
о
д
е
к
с
а
 з
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
т
о
,
 
З
а
с
т
р
а
к
с
а
а
н
и
я
т
 с
е
 с
ч
и
т
а
 

з
а
 п
и
с
м
е
н
о
.
 п
р
е
д
у
п
р
е
д
е
н
,
 ч
а
 п
р
и
 н
е
п
л
а
щ
е
а
н
е
 
н
а
 к
о
я
т
о
 и

 д
а
 е
 
со
т 

ра
зс
ро
че
ни
те
 п
ре
ми
йн
те
 а
нс
сж
м 
на
 п
ос
оч
ен
ат
а 
за
 п
а
д
е
ж
 д
ат
а.
 З
ас
тр
ак
ов
ат
еп
ля
т 
уп
ра
жн
яв
а 
пр
ав
от
о 
си
 д
в 
пр
ек
ра
ти
 з
ас
тр
ах
ов
ка
та
 с
ч
и
т
а
н
о
 

от
 0
0:
00
 ч
ас
а 
на
 1

8-
чи
я 
да
н,
 с
ге
ле
за
ц 

да
та
та
. 
на
 к

оя
то
 д
ъ
л
ж
и
м
а
т
а
 р
аз
ср
оч
ен
а 
в
н
о
с
к
а
 е 
с
л
е
д
в
а
п
о
 

да
 б
ъд
е 
пл
ат
ен
а.
 

Д
е
к
л
а
р
а
ц
и
я
 н
а 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
:
 

С
 п
о
д
п
и
с
а
 с
и
 в
ъ
р
х
у
 т
а
з
и
 п
о
п
и
ц
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 д
е
к
л
а
р
и
р
а
:
 

1.
 
ч
е
 
м
у
 
е
 
п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
а
 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
т
а
,
 
п
р
е
д
н
а
з
н
а
ч
е
н
а
 
за
 

г 
я
 
н
а
 

з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
т
о
.
 

2. 
ч
е
 
е
 п
о
л
у
ч
и
л
,
 
з
а
п
а
з
н
а
т
 
е
 и
 
е
 
с
ъ
г
л
а
с
е
н
 с
 
О
б
щ
и
т
е
 и
 
С
п
е
ц
и
а
л
н
и
 у
с
л
о
в
и
я
 
н
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
 
"
П
р
о
ф
е
с
и
о
н
а
л
н
а
 
с
п
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 
за
 

ге
од
ез
ия
, 
к
а
р
т
о
г
р
а
ф
и
я
 и
 к
а
д
а
с
т
ъ
р
"
.
 

3.
 ч
е
 п
р
е
д
и
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 т
оз
и 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 д
о
г
а
в
а
р
:
 

3
1
 

е
 
п
о
л
у
ч
и
л
 

ц
я
л
а
т
а
 н
е
о
б
х
о
д
и
м
а
 
п
р
е
д
в
а
р
и
т
е
п
н
а
 
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
и
з
и
р
а
щ
а
 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 
з
а
 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 

и 
н
е
г
о
в
и
я
 

з
а
с
т
р
а
х
а
в
а
т
е
л
е
к
 
аг
ен
т 

- 
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,
 
п
р
а
в
н
о
 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
о
н
н
а
 
ф
о
р
м
а
,
 
д
ъ
р
ж
а
в
а
 
п
о
 
с
е
д
а
л
и
щ
е
,
 
с
е
д
а
л
и
щ
е
 

и 
а
д
р
е
с
 
н
а
 

у
п
р
а
в
л
е
н
и
е
,
 к
а
т
о
 т
а
з
и
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 з
а 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 е
 п
о
с
о
ч
е
н
а
 и
 в
 т
а
з
и
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 д
о
г
о
в
а
р
;
 

3.
2,
 е
 и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
 о
т 
З
а
с
т
р
а
х
а
н
а
т
е
л
я
 з
а
 р
е
д
а
 з
а
 п
о
д
а
в
а
н
е
 н
а
 ж
а
л
б
и
,
 с
ъ
г
л
а
с
н
о
 п
р
а
в
и
л
а
т
а
 з
а 
у
р
е
ж
д
а
н
е
 н
а
 п
р
е
т
е
н
ц
и
и
 д
о
с
т
ъ
п
н
и
 

п
о
с
т
а
я
н
н
о
 
Н
а
 и
н
т
е
р
н
е
т
 с
т
р
а
н
и
ц
а
т
а
 н
а
 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
:
 м
м
г
 д
еп
ег
а!
.-
Ба
д,
 к
а
к
т
о
 
и,
 
ч
е
 
и
м
а
 в
ъ
з
м
о
ж
н
о
с
т
 д
а
 п
о
д
а
в
а
 ж
а
л
б
и
 с
р
е
щ
у
 

З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 
и
л
и
 
н
е
г
о
в
и
я
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 
аг
ен
т 

п
р
е
д
 
К
а
м
и
с
и
я
т
а
 
з
а
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
 
н
а
д
з
о
р
 
и 

д
р
у
г
и
 
д
ъ
р
ж
а
в
н
и
 
ор
га
ни
, 

и 
за
 

ф
о
р
м
и
т
е
 з
а
 и
з
в
ъ
н
с
ъ
д
е
б
н
о
 у
р
е
ж
д
а
н
е
 н
а
 с
п
о
р
о
в
е
;
 

3,
3,
 е
 и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
,
 
ч
е
 д
о
к
п
а
д
ъ
т
 з
а 
п
л
а
т
е
ж
о
с
п
о
с
о
б
н
о
с
т
т
а
 и
 ф
и
н
а
н
с
о
в
о
т
о
 в
ъ
с
т
о
я
н
и
е
 н
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 е
 п
о
с
т
о
я
я
н
о
 д
о
с
т
ъ
п
е
н
 

н
а
 и
н
т
е
р
н
е
т
 с
т
р
а
н
и
ц
а
т
а
 м
у:
 
м
м
г
 д
еп
ег
ай
,Б
а 

3.
4;
 
е
 
и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
,
 
ч
е
 
п
р
и
п
о
ж
и
м
и
я
т
 
з
а
к
о
н
 
с
п
р
я
м
о
 
т
о
з
и
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 
д
о
г
о
в
о
р
 
е
 
Б
ъ
л
г
а
р
с
к
и
я
т
 
и 

т
о
в
а
 
о
б
с
т
о
я
т
е
л
с
т
в
о
 
е 

п
о
с
о
ч
е
н
а
 и
 в
 О
б
щ
и
т
е
 у
с
л
о
в
и
я
 п
о
 н
ег
о;
 

3.
5.
 р
а
з
п
р
о
с
т
р
а
н
и
т
е
л
я
т
 н
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
 п
р
о
д
у
к
т
и
 м
у
 е
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
и
л
 д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
а
 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 п
о
 р
а
з
б
и
р
а
е
м
 з
а
 н
е
г
о
 н
ач
ин
. 

о
т
н
о
б
н
о
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
я
 п
ро
ду
кт
, 
за
 д
а
 м
о
ж
е
 д
а
 а
з
е
м
е
 и
н
ф
а
р
м
и
р
а
н
о
 р
е
ш
е
н
и
е
 з
а 
с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 д
ог
ов
ар
, 

4.
 ч
а
 
в 
у
в
е
д
о
м
е
н
 д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 в
р
е
м
е
 п
р
е
д
и
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
,
 ч
е
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
т
 н
е
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
я
 с
ъ
в
е
т
 

о
т
н
о
с
н
о
 р
а
з
п
р
о
с
т
р
а
н
я
в
а
н
и
т
е
 о
т
 н
е
г
о
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
п
л
н
и
 п
ро
ду
кт
и.
 

г
е
л
н
а
т
а
 
ус
лу
га
, 

с
ъ
г
л
а
с
н
о
 
К
о
д
е
к
с
а
 
за
 

я,
 г

р.
 С
о
ф
и
я
,
 б
уп
.К
ня
з 
А
п
е
к
с
а
н
д
ъ
р
 Д
он
ду
ко
в”
 м
еб

БЯ
. 
Е
И
К
 0
3
7
2
5
9
0
4
9
 и

 п
р
и
т
е
ж
а
в
а
 п
иц
ан
а 

съ
ве
т 

по
. 

от
 2
6.
03
.1
99
8 

г. 
„
Д
ж
е
н
е
р
а
г
и
 З
ас
тр
ах
оа
вв
не
“ 
А
Д
 е
 ч
ас
т 
ст

 Г
ру
па
 

г
р
у
п
и
 «
ъ
м
 |

 
ута 

з
а
 н
а
д
а
о
р
 н
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
е
т
е
л
н
и
 к
а
м
п
а
н
и
и
 П
М
А
5
 

5
)
 в
 И
т
а
п
и
я
-
 

, 
Заст 

” 
АД

е 
ар

у 
съ
с 

в 
Рапуи 

Бъ
лг
ар
и 

за
 и
зя
ър
шв
ан
а 

на
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
п
н
а
 

до
йн
ос
т 
- 
Ре
ше
ни
е 

Ме
? 
н
а
 
Н
 

Дж
ен
ер
ал
а,
 в
ли

са
на

 п
о
д
 М
е2

6 
в 
Ре
ги
ст
ър
а 
на
 

25
 

СЕ
МЕ
ВА
ТЩ
М 

5.
 ч
е
 д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 

вр
ем

е 
пр
ед
и 
с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
 м
у
 е
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
а
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 
за

 в
и
д
а
 и
 е
с
т
е
с
т
в
о
т
о
 

на
 в
ъ
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
т
о
 п
о
 н
е
я
 

6
 
ч
е
 
д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 
в
р
е
м
е
 

з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
я
 п
ро
ду
кт
- 

В
и
н
в
к
а
г
щ
и
д
а
т
з
а
з
а
с
г
р
а
т
в
а
н
в
,
д
а
к
п
а
р
и
р
т
е
.
ч
е
п
ш
п
п
п
п
ш
а
г
П
н
е
т
 п
о
п
у
ч
ш
т
!
н
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
т
а
п
а
 

л
а
м
е
н
т
 з
а 
з
а
щ
и
т
а
 н
а
 д
а
н
н
и
т
е
 (
Е
С
)
 2
01
6/
67
9,
 

А
 

пл
ас
ен
 

/ 
Я
 
не

 е
 
с
ъ
г
л
а
с
а
н
 „
Д
ж
е
н
е
р
а
л
и
 З

ас
тп
ат
.в
,й
не
" 
А
Д
 д
а
 о
бр
аб
от
ва
 п
ич
ни
те
 
му
 
д
а
н
н
и
 з

а 

ц
и
о
н
а
л
н
и
 ц
е
л
и
 в
ъ
в
 в
р
ъ
з
к
а
 
с 
п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
и
т
е
 о
т
 Д
р
у
ж
е
с
т
в
о
т
о
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
 у
сл
уг
и-
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 е
 

пр
ед
и 

ск
лю
чв
ан
ет
о 

на
 
на

ст
оя

ща
та

 
за
ст
ра
хо
вк
а 

е 
по
лу
чи
л 

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
и
я
 
до
ку
ме
нт
 

за
 

Ви
е,
 в

 к
а
ч
е
с
т
в
о
т
о
 

чл
я.
 
13
 о
т
 О
б
щ
и
!
 

З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 
3
 

м
а
р
к
е
т
и
н
г
о
в
и
 и
 п
ро
мо
! 

и
н
ф
о
р
щ
р
а
н
.
 
ч
е
 м
о
ж
е
 д
а
 
от

те
гл

и 
с
в
о
е
т
о
 с
ъ
г
л
а
с
и
е
 п
о
 
в
с
я
к
о
 в
р
е
м
е
,
 
ка

то
 и
з
п
р
а
т
и
 н
а
р
о
ч
н
о
 ,
в
й
е
к
т
р
о
н
н
о
 
с
ъ
о
б
щ
е
н
и
е
 д
о
 с
л
е
д
н
и
я
 

а
д
р
е
с
:
 т
о
г
т
а
н
о
п
.
Б
о
(
Ф
а
д
е
п
е
г
а
 

.
с
о
т
.
 

; 
а
 

п
р
е
д
о
с
т
а
в
я
 в
 о
р
и
г
и
н
а
л
 н
а
 в
с
я
к
а
 о
т
 с
т
р
а
н
и
т
е
 

/
;
/
 

Н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 п
о
л
и
ц
а
 с
е
 

За
 З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
 

З
а
 З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
:
 л 

-
 

съ
с 
се
д 

в 
Ре
съ
би
 

Бъ
лг

ар
ия

, 
гр
. 
С
о
ф
и
я
,
 б
уп
.„
Кн
яз
 А
л
е
к
с
а
н
д
ъ
р
 Д
ан
ду
ко
е”
 М
еб
8,
 
Е 
И
К
 0
3
0
2
5
9
0
4
9
 и
 

пр 
пя
ца
чк
ъ 

з
а
 и
з
в
ъ
р
и
ш
я
а
н
е
 н
а
 з
а
с
т
р
а
ж
и
в
а
т
е
л
н
а
 д
е
й
н
о
с
т
 -
 Р
е
ш
е
н
и
е
 М
е
1
 
н
а
 |

 
съ
ве
ат
 п
о
 

о
т
 2
8
.
0
3
.
1
9
9
8
 г

. 
Д
ж
е
н
а
р
а
л
и
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
а
”
 А
Д
 в
 ч
а
с
т
 
от
 Г
р
у
п
а
 

Дж
ен

ер
ал

и,
 

вп
ис
ан
а 
по

д 
Ме

26
 а
 Р
ег
ис
тъ
ра
 н
а 
за
ст
ра
хо
аа
те
пн
ит
е 
гр
уп
и 
к
ъ
м
 И
чн
ст
ит
ут
а 
за
 н
ад
за
р 
на

 з
ас
тр
ах
ов
рт
еп
ни
 к
ом
па
км
и 
И
М
А
 5
5)

 в
 И
та
пи
я.
 



-атт 
ше Е 1“*3 Ж - 

Е
 

С
Е
М
Ч
Е
В
А
Щ
 

П
О
Л
И
Ц
А
 
1
3
1
6
2
4
0
3
2
0
0
0
0
6
9
3
 

ЗА
 З
АС

ТР
АХ

ОВ
КА

 "
ПР
ОФ
ЕС
ИО
НА
ЛН
А 

Бр
ок
ер
ск
и 
це

нт
ър

 Б
ла

го
ев

гр
ад

, 
О
Т
Г
О
В
О
Р
Н
О
С
Т
 В
 П
Р
О
Е
К
Т
И
Р
А
Н
Е
Т
О
 И
 

За
ст
ра
хо
ва
те
ле
н 

СТ
РО

ИТ
ЕЛ

СТ
ВО

ТО
“ 
по

 ч
л.

 1
71

 о
т 
ЗУ

Т“
 

Д
а
т
а
 и

 м
я
с
т
а
 н
а
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
:
 2
0
,
1
1
,
2
0
2
4
 г

., 

гр
. 
Б
л
а
г
о
е
в
г
р
а
д
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
:
 „
Д
ж
е
н
е
р
а
л
и
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
“
 А
Д
,
 Е
и
к
:
 0
3
0
2
6
9
0
4
9
,
 а
др
ес
: 

гр
, 
С
о
ф
и
я
 1
50

4,
 
бу
л.
 

„К
ня
з 
А
л
е
к
с
а
н
д
ъ
 

м
е
 6
8,

 Л
и
ц
е
н
з
 

Ме
 
1
/
2
6
.
0
3
.
1
9
9
8
 
г
 о
т
 Н
С
З
 з
а 
и
з
в
ъ
р
ш
в
а
н
е
 н
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
н
в
а
т
е
л
н
а
 д
е
й
н
о
с
т
,
 
те
я.
: 

"7
22
2,
 
фа

кс
: 

02
/9
2 
6
7
 
11

2,
 е

п.
 
п
о
щ
а
:
 

З
а
 З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
:
 
-
 

т
?
о
п
“
п
а
п
о
п
 щ
а
у
а
п
е
г
а
п
 с
о
т
,
 у
е
б
 а
.п

.р
ес

 ш
д
е
п
е
г
а
!
п
 ь
в
 

П
р
е
д
с
т
а
в
и
т
е
л
с
т
в
а
 н
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
,
 
к
о
д
:
 

А
Н
Г
Е
Л
И
Н
А
 Н
А
Й
Д
Е
Н
О
В
А
 Д
О
С
Е
В
А
 

(
т
р
и
т
е
 и
м
е
н
а
,
 н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 н
а
 ф
и
р
м
а
,
 

А
д
р
е
с
:
 г

р,
 Б
л
а
г
о
е
в
г
р
а
д
 2
70

0,
 у

п,
 „
В
а
с
и
л
 Л
е
в
с
 

У
д
о
с
т
о
в
е
р
е
н
и
е
 з
а
 л
е
г
и
т
и
м
а
ц
и
я
 М
е
 2
0
 

СЕ
МЧ
ЕН
АМ
 

за
ст

ра
хо

ва
те

лн
ия

 п
ро
ду
кт
-.
 

Ви
е,

 в
 к
а
ч
е
с
т
в
о
т
о
 В
и
 н
а
 к
а
н
д
и
д
а
т
 з
а 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
 

чл
. 

13
 о
т 
О
б
щ
и
я
 р
е
г
л
а
м
е
н
т
 з
а 
з
а
щ
и
т
а
 н
а
 д
а
н
н
и
т
е
 

З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 )
 е
 
с
ъ
г
л
а
с
е
н
 

/ 
5
 
не
 
е 

м
а
р
к
е
т
и
н
г
о
в
и
 и
 п
р
о
м
о
ц
и
о
н
а
л
н
и
 ц
е
л
и
 в
ъ
в
 

и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
,
 
ч
е
 
м
о
ж
е
 д
а
 
о
т
т
е
г
л
и
 
с
в
о
е
т
о
 
с
ъ
г
п
а
с
 

ад
ре

с:
 
т
б
о
г
т
а
н
о
п
.
Ь
а
ф
д
е
п
е
г
а
!
.
с
о
г
п
.
 

На
ст
оя
ща
та
 п
ол

иц
а 
се
 п
ре

до
ст

ав
я 
в 
ор
иг
ин
ал
 

р 
Д
о
н
д
у
к
о
в
“
 

г
г
ю
д
п
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
:
 К
А
Д
 
П
Р
О
Е
К
Т
 
Е
О
О
Д
.
 
Е
И
К
 
1
0
1
?
4
7
0
5
2
 
А
д
р
в
с
 
Бъ
лг
ар
ия
, 

об
п.

 
Бл
аг
о 

п
о
л
к
 2
 А
Е
Т
З
А
П
.
?
 
те

п.
: 
+
3
5
9
8
8
7
4
7
5
7
1
3
,
 
еп

. 
п
о
щ
и
!
е
-
т
а
п
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Щ
:
 
К
А
Д
 
П
Р
О
Е
К
Т
 Е
О
О
Д
,
 
ЕИ

ЙК
: 

1
0
1
7
4
7
0
5
2
,
 
А
д
р
е
с
:
 
Б
ъ
л
г
а
р
и
я
,
 о
бл

. 
Б
л
а
г
о
е
в
г
р
а
д
 

П
О
Л
К
 2
А
 Е
Т.

5 
А
П
.
2
,
 
та

я.
: 
+
3
5
9
8
8
?
4
?
Б
?
1
3
 
а
л
.
 п
о
щ
ш
*
в
-
т
а
п
 

С
Р
О
!
(
 Н
А
 
А
В
Т
Р
А
)
Ю
Б
К
А
Т
А
.
 1
2
 м
е
с
е
ц
а
.
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
Е
Н
 П
Е
Р
И
О
Д
:
 о
т
 0
0:
00
 ч
а
с
а
 н
а
 2
8.

11
.2
02

4 
г. 
д
о
 2
4
:
0
0
 ч
а
с
а
 н
а
 2
7
.
1
1
.
2
0
2
5
 

Л
и
м
и
т
 н
а
 о
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 з
а
 е
д
н
о
 с
ъ
б
и
т
и
е
 п
о
 п
о
л
и
ц
а
т
а
:
 1
5
0
0
0
0
.
0
0
 В
С
М
 

О
б
щ
 л
и
м
и
т
 н
а
 о
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 з
а 
в
с
и
ч
к
и
 с
ъ
б
и
т
и
я
 п
о
 п
о
л
и
ц
а
т
а
:
 3
0
0
0
0
0
.
0
0
 В
О
М
 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
А
 Д
Е
Й
Н
О
С
Т
:
 П
ро
ек
та
нт
 

С
А
М
О
У
Ч
А
С
Т
И
Е
:
 1
0
.
0
0
 5
6,
 
н
о
 н
е
 п
о
-
м
а
л
к
о
 о
т 
2
0
0
0
.
0
0
 В
О
С
М
 в
ъ
в
 в
с
я
к
а
 е
д
н
а
 щ
е
т
а
 

С
П
Е
Ц
И
А
Л
Н
И
 Д
О
Г
О
В
О
Р
Е
Н
О
С
Т
И
:
 

Ст
ра

ни
те

 с
е 
съ

гп
ас

яв
ат

, 
че
 в
си
чк
и 
ле
во
ви
 с
то

йн
ос

ти
 в

 н
ас

то
ящ

ат
а 

по
ли
ца
 щ
е
 б
ъд

ат
 п
ре
ва
лу
ти
ра
ни
 

ав
то

ма
 

ев
ро
. 
Ав

то
ма

ти
чн

ат
о 
пр

ев
ап

ут
ир

ан
е 
щ
е
 с
е 
сл
уч
и 

в 
0:

00
 ч
ас

а 
на
 д
ат

ат
а,

 о
пр
ед
ел
ен
а 
за

 е
фе

кт
ив

но
 

ев
ро

пе
йс

ка
 в
ал
ут
а,
 с
ъг

ла
сн

о 
ус

та
но

ве
ни

те
 п
ра
ви
па
 з
а 
пр

ев
ел

ут
ир

ан
е 
пр
и 
пр

ие
ма

не
то

 н
а 
Бъ

лг
ар

ия
 

Т
Е
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Н
А
 В
А
Л
И
Д
Н
О
С
Т
:
 Б
ъл
га
ри
я 

П
Р
И
Л
О
Ж
И
М
О
 З
А
К
О
Н
О
Д
А
Т
Е
Л
С
Т
В
О
:
 Б
ъ
л
г
а
р
с
к
о
 з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
с
т
в
о
 

го
ев
гр
ад

, 
УЛ
. 

1
4
-
Т
И
 

гр
ад
, 

УЛ
. 

14
-Т
И 

Т
и
ч
н
о
 
о
т
 
л
е
в
а
 
в 

З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Т
Е
Л
Н
А
 П
Р
Е
М
И
Я
,
 о
п
р
е
д
е
л
е
н
а
 з
а
 п
е
р
и
о
д
а
 н
а
 

Д
А
Н
Ъ
К
 2
6
 П
О
 З
Д
З
П
:
 6
.0
0 
В
О
М
 

В
С
и
Ч
К
О
:
 3
0
6
.
0
0
 В
С
М
 (
с
п
о
в
о
м
:
 т
р
и
с
т
а
 и
 ш
е
с
т
 В
О
М
)
 

О
б
щ
о
 д
ъ
л
ж
и
м
а
т
а
 с
у
м
а
 е
 п
л
а
т
и
м
а
:
 Е
д
н
о
к
р
а
т
н
о
 в
 с

ра
ок
 д
а 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
4
 г

. 

За
ст
ра
жо
ва
те
лн
от
о 
по
ко
ит
ие
 
за
по
чв
а 
сп
ед
 

п
р
е
м
и
я
т
а
.
 
С
 т
о
з
и
 т
е
к
с
т
 н
а
 с
с
н
о
в
а
н
и
е
:
 ч
л.
 
З
6
8
,
 а

л.
 
3 
о
т
 К
п
д
и
г
а
 з
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
т
о
,
 
З
а
с
т
р
а
ж
о
в
а
н
и
я
т
 с
е
 с
ч
и
т
а
 з
а
 п
и
с
м
е
н
о
 
п
 

ра
зс

ро
че

ни
те

 п
р
е
м
и
й
н
и
 е
но
сх
и 
на

 п
о
с
о
ч
е
н
а
т
а
 

за
 п
а
д
е
ж
 д
ят

а,
 З
ас
тр
ак
ов

ат
ап
ят
 у
пр

аж
ня

ве
 п
ра

во
та

 с
и
 д
а 
пр

ек
ра

ти
 з
ас

тр
ах

ое
ка

та
 с
ч
и
т
а
н
о
 6
т 

да
та

та
, 
на

 к
оя

то
 д
ъ
л
ж
и
м
а
т
а
 р
аз

ср
оч

ен
а 
вн
ос

ка
 е

 с
ле

дв
ап
о 
да

 б
ъд
е 
пл

ат
ен

а.
 

Д
е
к
п
а
р
а
ц
и
я
 н
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
:
 

С
 п
о
д
л
и
с
а
 с
и
 в
ъ
р
х
у
 т
а
з
и
 п
о
л
и
ц
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 д
ек

лп
ар

ир
а:

 
1, 

ч
е
 
м
у
 
е
 
п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
а
 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
т
а
,
 
п
р
е
д
н
а
з
н
а
ч
е
н
а
 
з
а
 
п
о
л
з
в
а
т
е
л
я
 
н
а
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
а
т
а
 
у
с
л
у
г
а
,
 

с
ъ
г
л
а
 

з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
т
о
.
 

2.
 
ч
е
 
е
 п
о
л
у
ч
и
л
,
 
з
а
п
о
з
н
а
т
 
е 

и 
е
 с
ъ
г
л
а
с
е
н
 
с 
О
б
щ
и
т
е
 
и 
С
п
е
ц
и
а
л
н
и
 
у
с
л
о
в
и
я
 
н
а
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
 
"
П
р
о
ф
е
с
и
с
 

п
р
о
е
к
т
и
р
а
н
е
т
о
 и
 с
т
р
о
и
т
е
л
с
т
в
о
т
о
”
 п
о
 ч
л.

 1
71

 о
т
 з
ут
",
 

3,
 ч
е
 п
р
е
д
и
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 т
оз
и 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 д
о
г
о
в
о
р
:
 

3.
1.
 

е 
п
о
л
у
ч
и
л
 

ц
я
л
а
т
а
 н
е
о
б
х
о
д
и
м
а
 
п
р
е
д
в
а
р
и
т
е
л
н
а
 
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
и
з
и
р
а
щ
а
 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 
за
 
З
а
с
т
р
а
х
о
 

з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
е
н
 
а
г
е
н
т
 

- 
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,
 
п
р
а
в
н
о
 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
о
н
н
а
 
ф
о
р
м
а
,
 
д
ъ
р
ж
а
в
а
 
п
о
 

уп
ра

вл
ен

ие
, 
ка
то
 т
аз
и 
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 з
а 
За
ст
ра
хо
ва
те
ля
 е
 п
ос
оч
ен
а 
и 
в 
то

зи
 з
ас

тр
ах

ов
ат

ел
ен

 д
ог

ов
о 

3,
2.
 е
 и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
 с
т 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 з
а 
р
е
д
а
 з
а 
п
о
д
а
в
а
н
е
 н
а
 ж
а
л
б
и
,
 с
ъ
г
л
а
с
н
о
 п
р
а
в
и
л
а
т
а
 з
а 

п
о
с
т
о
я
н
н
а
 
на

 
и
н
т
е
р
н
е
т
 с
т
р
а
н
и
ц
а
т
а
 н
а
 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
:
 
м
л
м
м
д
е
п
е
г
а
й
,
Б
а
,
 
к
а
к
т
о
 и

, 
ч
е
 и
м
а
 в
ъ
з
м
о
ж
н
а
с
т
 
д
а
 

по
да

ва
 

За
ст
ра
хо
ва
те
пя
 
ил

и 
не
го
ви
я 

за
ст

ра
хо

ва
те

ле
н 

аг
ан

т 
пр

ед
 
Ко
ми
си
ят
а 

за
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
 
на
дз
а 

ф
о
р
м
и
т
е
 з
а
 и
з
в
ъ
н
с
ъ
д
е
б
н
о
 у
р
е
ж
д
а
н
е
 н
а
 с
п
о
р
о
в
е
;
 

3.
3.

 в
 и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
,
 
ч
е
 д
о
к
п
а
д
ъ
т
 з
а
 п
л
а
т
е
ж
о
с
п
о
с
о
б
н
о
с
т
т
а
 и
 ф
и
н
а
н
с
о
в
о
т
о
 с
ъ
с
т
о
я
н
и
е
 н
а
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
п
!
 

на
 и
нт

ер
не

т 
ст
ра
ни
ца
та
 м
у:

 м
м
 д
еп
ег
ай
,Ъ
а 

3.
4.

 
е 
ин
фо
рм
ир
ан
, 

че
 п
р
и
л
о
ж
и
м
и
я
т
 
за
ко
н 

сп
ря
мо
 
то

зи
 з

ас
тр

ах
ов

ат
ел

ен
 
до
го
во
р 

е 
Бъ
лг
ар
ск
и 

п
о
с
о
ч
е
н
о
 и
 в
 О
б
щ
и
т
е
 у
с
л
о
в
и
я
 п
о
 н

ег
а;
 

3.
5.

 р
аз
пр
ос
тр
ан
ит
ел
ят
 н
а 
за

ст
ра

хо
ва

те
лн

и 
пр

од
ук

ти
 м
у 

е 
пр
ед
ос
та
ви
л 
до

ст
ат

ъч
на

 и
нф

ар
ма

! 
о
т
н
о
с
н
о
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
я
 п
р
о
д
у
к
т
,
 з
а 
д
а
 м
о
ж
е
 д
а
 в
ез
ем
е 
и
н
ф
о
р
м
и
р
а
н
о
 р
е
ш
е
н
и
е
 з
а 
с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 

4,
 
ч
е
 .

е 
у
в
е
д
о
м
е
н
 д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 в
р
е
м
е
 п
р
е
д
и
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
,
 ч
е
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
я
 

от
но
сн
о 
ра

зп
ро

ст
ра

ня
ва

ни
те

 о
т 
не

га
 з
ас

тр
ах

ов
ат

ел
ни

 п
ра

ду
кт

и.
 

5.
 ч
е
 д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 в
р
е
м
е
 п
р
е
д
и
 с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 н
а
 н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
 м
у
 е
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
а
 

ин
фа

 
н
а
 в
ъ
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
т
о
 
п
о
 н
е
я
;
 

6
 

ч
е
 
д
о
с
т
а
т
ъ
ч
н
о
 
в
р
е
м
е
 
п
р
е
д
и
 
с
к
л
ю
ч
в
а
н
е
т
о
 
н
а
 
н
а
с
т
о
я
щ
а
т
а
 
з
а
с
т
р
а
х
о
в
к
а
 
е 

п
о
л
у
ч
и
л
 

п
р
е
м
и
я
 
а 
ця
ло
ст
 
и
л
и
 н

а 
пъ
рв
аг
а 

вн
ос
ка
 
от

 
нея

, 
ак

о 
е 

уг
он

ор
ен

о 
ра
зс
ро
че
! 

щ
а
н
е
 н
а 
ко

ят
а 

и 
да
 е

 
с 

ча
са
в 
на

 1
6-

ия
 д
ен

, 
с
л
е
д
в
а
щ
 

к
ъ
м
 
е
д
 

н
о
 п
л
а
щ
е
а
н
е
 

н
а
 

на
 
К
о
д
е
к
с
а
 
за

 

н
а
п
н
а
 
о
т
г
о
в
о
р
н
о
с
т
 
в 

в
а
т
е
л
я
 

и 
н
е
г
о
в
и
я
 

щ
е
 
и 

а
д
р
е
с
 
н
а
 

ре
те

нц
ии

 д
ос
тъ
пн
и 

ж
а
л
б
и
 
с
р
е
а
ц
 

р
ж
а
в
н
и
 
ор
га
ни
, 

и 
за

 

п
о
с
т
о
я
н
н
о
 д
о
с
т
ъ
п
е
н
 

о
б
с
т
о
я
т
е
л
с
т
в
о
 
е 

е
м
 з
а
 
н
е
г
о
 н
а
ч
и
н
 

е
л
е
н
 д
о
г
о
в
о
р
;
 

н
е
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
я
 
с
ъ
в
е
т
 

а
 в
и
д
а
 
и
 е
с
т
е
с
т
в
о
т
о
 

я 
до
ку
ме
нт
 
за
 

н
е
,
 д
е
к
л
а
р
и
р
а
т
е
,
 ч
е
 (
 
с
т
е
 п
о
л
у
ч
и
л
/
а
 /
 (
 
н
е
 с
т
е
 п
о
л
у
ч
и
л
у
/
а
 и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
т
а
 п
о
 

(
Е
С
)
 2
01
6/
57
9.
 

с
ъ
г
л
а
с
е
н
 „
Д
ж
е
н
е
р
а
л
и
 
З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
н
е
“
 
А
Д
 
д
а
 
об
ра
б
ао
тв
а 
л
и
ч
н
и
т
е
 
м
у
 
д
а
н
н
и
 
за

 

в
р
ъ
з
к
а
 с
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
е
н
и
т
е
 о
т 
Д
р
у
ж
е
с
т
в
о
т
о
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
 у
сл
уг
и.
 З
а
с
т
р
а
х
о
в
а
щ
и
я
т
 е
 

и
е
 
п
о
 
в
с
я
к
о
 
в
р
е
м
е
,
 
к
а
т
о
 
и
з
п
р
а
т
и
 
н
а
р
о
ч
н
о
 е
л
е
к
т
р
о
н
н
о
 
с
ъ
о
б
щ
е
н
и
е
 
д
о
 с
п
е
д
н
и
я
 

н
а
 в
с
я
к
а
 о
т
 
с
т
р
а
н
и
т
е
.
 

З
а
 З
А
С
Т
Р
А
Х
О
В
А
Н
:
 /
и
м
е
 

Д 
Е 

” 
А
Д
 е 

дру 
а 
съ
с 

р 
н
а
 

Дж
ен

ер
ап

и,
 в
п
и
с
а
н
а
 п
од
 М
е2

6 
в
 Р
ег
ис
тъ
ра
 н
а 

Ф 
е 
гр

уп
и 
къ
м 
И
 

в 
"
ю
у
б
т
к
а
 Б
ъл

га
ри

я,
 г

р.
 С
о
ф
и
я
,
 б
уп
.„
Кн
яз
 А
п
е
к
с
а
н
д
ъ
р
 Д
он

ду
чо

в”
 М
еб
: 

д
е
й
н
о
с
л
 - 
Р
е
ш
е
н
и
е
 М
е!

 н
а 

| 
съ
ве
т 
по
 

1 
гт
 2
6
.
0
3
.
1
9
9
8
 г 
„Д

же
на

ра
ги

 
З
а
с
л
р
а
к
с
а
н
е
 

ута 
з
а
 
н
а
д
з
о
р
 
н
а
 з
ас
тр
ах
са
ат
ег
ие
и 

х
о
м
п
а
н
и
 

у
б
л
ъ
ж
а
 

България, 
гр
. 
Со

фи
я,

 б
уп

 „
Кн
яз
 

.
 

г 
ме

Ба
, 
Б
И
К
 

пи
це

на
 

м 
пр
ит
еж
ав
а 
л
и
ц
е
н
 

"
А
Д
 е
 д
ру
 

съ
с 

АД
ае

 
ча

ст
 о
т 

Гр
уп
а.
 

за
 и
зв

ър
шв

ан
е 
на
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
а
л
н
а
 

де
йн
ос
т 
- 

Ре
зш

ен
ие

 М
е!
 н
а 

в 
Ит

яп
ия

. 
Дж

ен
ер

ал
и,

 в
пи

са
на

 п
од

 М
и2

6 
в 
Ра
ги
ст
ър
а 
к
а
 з
ас
тр
ах
ов
ат
 

с
ъ
в
е
т
 п
о
 

о
т
 2
6
 0
3,
 1
5
9
8
 г

. 
Д
ж
е
н
е
р
а
л
и
 З
а
с
т
р
а
ж
о
у
в
а
н
е
"
 .
ч
д
 е
 ч
а
с
т
 о
т 
Г
р
у
п
а
 

е
п
и
в
и
т
е
 г
р
у
п
и
 к
ъ
м
 
И
н
с
т
и
т
у
т
а
 з
а
 н
а
д
з
о
р
 н
е
 з
а
с
т
р
а
х
о
в
а
т
е
л
н
и
 к
о
м
п
а
н
и
я
 (
М
А
З
5
)
 в
 И
т
а
п
и
я
.


